
Zarządzenie Nr  239/2021 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 października  2021 r. 

 

w sprawie: procedury ustalania dotacji należnej dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż   Gmina Ostrów Wielkopolski  

       Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych  /Dz. U. z 2021 r. poz. 1930./ oraz art.236 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm./ zarządzam co następuje: 

 

§1.  Ustalam i wprowadzam do użytku wewnętrznego procedurę naliczania i aktualizacji 

podstawowej kwoty dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez 

osoby prawne i fizyczne inne niż   Gmina Ostrów Wielkopolski , stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naliczenia dotacji i 

jej korekt od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

 

  

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk  

 


